
DATOVÝ LIST PRODUKTU DATOVÝ LIST PRODUKTU 
PANEL 1200 Suspension Kit
SUSPENSION KIT | Sada pro zavSUSPENSION KIT | Sada pro zavěšení svítidel Panelení svítidel Panel

Výhody výrobkuVýhody výrobku

Vlastnosti výrobkuVlastnosti výrobku

Nastavitelná délka zavěšení pomocí šroubů až na 1,5 m−

Nastavitelné ocelové dráty, každý o max. délce 1,5 m−

PANEL 1200 Suspension KitPANEL 1200 Suspension Kit

February 03, 2023, 18:56:21 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana 11 z  z 33



TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

ROZMROZMĚRY A HMOTNOSTRY A HMOTNOST

Váha výrobku 150,00 g

Dálka vodiče 1500 mm

MATERIÁLY A BARVYMATERIÁLY A BARVY

Barva produktu Ocel

APLIKACE A MONTÁAPLIKACE A MONTÁŽ

Místo montáže Strop

CERTIFIKACE A NORMYCERTIFIKACE A NORMY

Bezpečné při zasažení míčem Ne

LOGISTICKÉ ÚDAJELOGISTICKÉ ÚDAJE

DATOVÝ LIST PRODUKTU

PANEL 1200 Suspension KitPANEL 1200 Suspension Kit

February 03, 2023, 18:56:21 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz



Kód produktuKód produktu Jednotka balení (kusy/jednotku)Jednotka balení (kusy/jednotku) RozmRozměry (délka x ry (délka x šíířka x výka x výška)ka) Hrubá hmotnostHrubá hmotnost ObjemObjem

4058075108844
BAG

1
100 mm x 120 mm x 3 mm 155.00 g 0.04 dm³

4058075108851
Shipping box

8
195 mm x 160 mm x 115 mm 1471.00 g 3.59 dm³

Zmíněný produktový kód udává nejmenší jednotku množství, kterou lze objednat. Jednotka balení může obsahovat jeden nebo vice samostatných

produktů. Při objednávání zadávejte jednotky balení nebo násobky jednotek balení.

VYLOUVYLOUČENÍ ODPOVENÍ ODPOVĚDNOSTIDNOSTI

Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější vydání.

PANEL 1200 Suspension KitPANEL 1200 Suspension Kit

February 03, 2023, 18:56:21 © 2023, LEDVANCE GmbH. All rights reserved.

Strana Strana zz


	DATOVÝ LIST PRODUKTU  PANEL 1200 Suspension Kit
	SUSPENSION KIT | Sada pro zavěšení svítidel Panel
	Výhody výrobku
	Vlastnosti výrobku
	TECHNICKÉ ÚDAJE
	ROZMĚRY A HMOTNOST
	MATERIÁLY A BARVY
	APLIKACE A MONTÁŽ
	CERTIFIKACE A NORMY

	LOGISTICKÉ ÚDAJE
	VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI



